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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenge
Novo mesto, 02.07.2025

AKADEMSKO ATLETSKO DRUSTVO SLOVAN (AADS)

St.ét. StAZS
Bib

1 7484
2 11031
3 4640
4 3857
5 18162
6 6828
7 9040
8 8901
9 2815
10 5641
11 12899
12 10657
13 8152
14 6816
15 9113
16 8850

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born

KERIN Nil 2003 (M)
KUSAR STOJAKOVIC Mihael 2008 (M)
PAJEK Luka Alja2 2005 (M)
POZGAJ Anze Svit 2003 (M)
ZONTA Vid 2009 (M)
BELIC Sara Mia 2004 (Z)
JANEZIC Ela 2007 (2)
POTIC Sofija 2009 (2)
ROTAR Loti 2004 (Z)
ROTAR Nina 2007 (Z)
RUTAR Vika 1997 (2)
SADEK Katarina 2007 (2)
SAIN Liza 2002 (2)
SENICA Lina 2000 (Z)
SULC Amelie Njoki 2007 (2)
VERNEKER Ana Vita 2008 (2)

Disciplina/-e

Disciplin/-s

3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
400 m

3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
1500 m

400 m

100 m, 200 m

1500 m

400 m

1500 m

1500 m

100 m, 200 m

Palica/ pole vault

1500 m

400 m

400 m

400 m

ATLETSKO DRUSTVO PIRAN - Societa’ di atletica leggera Pirano (ADP)

St.§t. StAZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

17 8020 ZUBIN Mitja 2005 (M)
ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

18 17178 DOLENC Neza 2003 (2)
19 4694 GROBOVSEK Hana 2002 (2)
20 15734 SUSTERSIC Lucija 1999 (2)
ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

21 5251 PODLIPNIK Tevz 2005 (M)
22 15839 VILHAR Klemen 1998 (M)
23 9924 DOVZAN KARAHODZIC Nika 2009 (2)
24 5489 MALTARIC Kaja 2005 (Z)

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m ovire/ 400 m hurdles

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m

400 m

Disciplina/-e

Disciplin/-s

Kopje/ javelin throw

3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
Daljina/ long jump

Daljina/ long jump
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

ATLETSKI KLUB RADLJE OB DRAVI (AKRAD)

St.&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
25 12180 POTNIK Jernej 2009 (M) 400m
26 18499 CAVNIK Lina 2012 (ZU16) 60 m, 600 m
27 18521 POTNIK Katarina 2011 (ZU16) 60 m, 600 m
28 1166 POTNIK Lucija 2005 (Z) 100 m
Alzirija (ALG)
St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
29 KHENNOUSSI Oussama 1999 (M) Disk/ discus throw

Austria (AUT)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
30 AUER Alexander 2004 (M) Palica/ pole vault
31 ERROR Damjan 2006 (M) 3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
32 GAUGL Sebastian 1997 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
33 KARNER Daniel 2006 (M) 1500 m
34 LADINIG Hannah 2004 (Z) Disk/ discus throw
35 STOGER Katharina 2003 (Z) 1500 m
36 WOHLRAB Muriel 2005 (Z) 200 m

S , :

B TelekomSlov (lm gend ¢ O o

LJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

TlMING 01.07.2025, 11:38:48
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

Bosnia and Herzegovina (BIH)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
37 BEGANOVIC Ervin
38 GRUBISA Voislav
39 HUSIDIC Harun
40 NUSPAHIC Dzenan
41 STANKOVIC Stefan
42 ABDIC Farah
43 HUSIDIC Emimana
44 NUSPAHIC Jasmina
45 NUSPAHIC Najla
46 PELEMIS Milica
47 TESANOVIC Gorana

ATLETSKI KLUB BREZICE (BRE)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
48 16436 GLOJNARIC Nika
49 17933 MLADKOVIC DREMELJ Ana

Kanada (CAN)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
50 PRICE Madelyn
Chile (CHL)
§t§t StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
51 ROMERO Claudio
52 CRESTANI Antonia
50
&% Telekom
.

Letnik
Born

2006 (M)
1997 (M)
2008 (M)
2013 (MU16)
2000 (M)
2010 (ZU16)
2011 (ZU16)
2009 (2)
2010 (ZU16)
2002 (2)
1977 (2)

Letnik
Born

2000 (2)
2008 (ZU18)

Letnik
Born

1995 (Z)

Letnik
Born

2000 (M)
1999 (Z)

CCN  geni c00

TIMING

LIJIUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
200 m, 400 m

Disk/ discus throw

400 m
60 m

Daljina/ long jump

600 m

600 m

100 m, 400 m
60 m

100 m

Disk/ discus throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m

Kladivo-3 kg/ hammer throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Disk/ discus throw

Palica/ pole vault

http://www.timingljubljana.si

01.07.2025, 11:38:48



36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

v @
Croatia (CRO)

Stét StAZS Priimek in ime

Bib Surname, name
53 BAKSIC Marjan
54 BARTOLINCIC Mihael
55 BATISTIC Toma
56 BELCIC Andrej
57 BELCIC Bruno
58 BELCIC Matko
59 CIK Borna
60 CEKO Marko
61 DERETA Filip
62 DIMIC Roko
63 GALIC Kresimir
64 GRIJAK Lovro
65 JURCIC Matko
66 KLJAJIC Luka
67 KOSTESIC Karlo
68 KOSAK Ivan Jakob
69 KOZUL Niko
70 KUZMANIC Karlo
71 MARCIUS Karlo
72 MILANOVIC Vito
73 NOVOSEL Tomislav
74 NOVOTA Vid
75 ORESKOVIC Marko
76 PLEIC David
77 PLISKO Noa
78 POSTA Nikola
79 PRAVDICA Filip
80 PRELESNIK Mihael
81 PREMRU Marin
82 RUZIC Matej
83 SLUKAN Ante
84 SERIC Ivan Geronimo
85 TONKOVIC Leon
86 VIDEKA Karlo
87 VOJNOVIC Ivan
88 ANDROLIC Dora
89 ARAPOVIC Frida
90 BAN Elena

s
&% Telekoms:
.

Novo mesto, 02.07.2025

Letnik
Born

2005 (M)
2007 (M)
2007 (M)
2003 (M)
2000 (M)
2006 (M)
1999 (M)
2000 (M)
2006 (M)
2007 (M)
2003 (M)
2006 (M)
2005 (M)
2008 (M)
2007 (M)
2002 (M)
2005 (M)
2009 (M)
1999 (M)
2005 (M)
1999 (M)
2009 (M)
2004 (M)
2007 (M)
2007 (M)
2007 (M)
1995 (M)
2007 (M)
1990 (M)
2007 (M)
2008 (M)
2000 (M)
2000 (M)
2000 (M)
2003 (M)
2006 (2)
2005 (Z)
2008 (Z)

otN

TIMI

N A

NG

LJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Disciplina/-e
Disciplin/-s

1500 m

200 m

100 m, 200 m

200 m

3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
1500 m

Palica/ pole vault

Daljina/ long jump

200 m

200 m

Kopje/ javelin throw

200 m

1500 m

1500 m

400 m

100 m, 200 m

1500 m

1500 m

100 m, 200 m

100 m

3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
1500 m

400 m

100 m, Daljina/ long jump
400 m

200 m

Daljina/ long jump

400 m ovire/ 400 m hurdles
Disk/ discus throw

400 m

100 m

Palica/ pole vault

100 m

400 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m, 200 m

Disk/ discus throw

1500 m

geni ¢c00

01.07.2025, 11:38:48

5



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

BARBARIC Anja
BICAK Ines
BOLKOVIC Siena
BOSIC Melani
BUBALO Lea
CURKOVIC Anna
DELAC Laura
DIODOVIC Ivona
DRAZIN Nina
DORDPEVIC bana
FANJEK Petra
FOTAK Nevia
JELIC Daniela
JOKIC Marcela
JURASIC Sara
JURCIC Lara
KAPAC Klara
KRSTIC Ema
KUNAC Tonka
LABROVIC Petra
LEKO Lucija
LEMESIC Lana
MACKOVIC Eva
MADUNIC Nina
MARASOVIC ROSSI Nora
MARODI Lea
MARODI Tena
MATIC Lucija
MAZZOCCO Eva
MUSLADIN Marta
NEKIC Mia
NIKOLIC Ida
PERANIC Eva
POLIC Tina
POLIC Tonka
PRPIC Marta
SEVER Lucija
SUCIC Nora
SUSAC Iva

SEB Klara
SESUM Petra
SIROKI Mika
SVENDA Natalia
TOLE Masa

)
&% Telekoms:
.

2008 (2)
2009 (Z)
2008 (Z)
2003 (2)
2003 (2)
2006 (2)
2003 (2)
2009 (2)
2009 (2)
2011 (ZU16)
2009 (Z)
2008 (2)
2005 (2)
2003 (2)
2009 (ZU18)
2006 (Z)
2007 (2)
2009 (2)
2005 (2)
2001 (2)
2003 (2)
2008 (ZU18)
2003 (2)
2010 (ZU16)
2006 (Z)
2005 (2)
2005 (2)
2008 (ZU18)
2008 (2)
2006 (Z)
2006 (2)
2007 (2)
2011 (ZU16)
2007 (2)
2007 (2)
2008 (2)
2005 (2)
2009 (Z)
2007 (2)
2009 (2)
2004 (2)
2005 (2)
2002 (2)
2009 (2)

otN

TIMING

LIJIUBLJANA

Visina/ high jump

400 m

100 m

200 m

Palica/ pole vault

Daljina/ long jump

Disk/ discus throw

400 m

100 m, 200 m

600 m

1500 m

200 m

Daljina/ long jump

1500 m

Kladivo-3 kg/ hammer throw
200 m

400 m

100 m, 200 m

400 m ovire/ 400 m hurdles

Palica/ pole vault

Disk/ discus throw
Kladivo-3 kg/ hammer throw
200 m

60 m

Palica/ pole vault

1500 m

1500 m

Kladivo-3 kg/ hammer throw
100 m

Visina/ high jump

Disk/ discus throw

1500 m

600 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m

Disk/ discus throw

1500 m

100 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m ovire/ 400 m hurdles
400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m, 200 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
100 m

geni ¢c00

01.07.2025, 11:38:48

http://www.timingljubljana.si
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

v @
135 TRAVICA Petra
136 VIDAKOVIC Sara
137 VINKESEVIC Laura
138 VUKOVIC Ema
139 VUKOVIC Nina
140 ZEC Dora

Czechia (CZE)

St.8t. StAZS  Priimek in ime
Bib Surname, name
141 MILLEROVA Natalie

Novo mesto, 02.07.2025

2009 (ZU18) Kladivo-3 kg/ hammer throw
1996 (Z) 400 m
2005 (Z) Disk/ discus throw
2006 (Z) 1500 m
2002 (Z) 400 m
2009 (Z) 100 m, 200 m

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2004 (Z) 1500 m

ATLETSKI KLUB DOMZALE (DOM)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
142 5568 BOGOVIC Izak

143 12140 PACNIK Nejc

144 10073 PRASNIKAR Jan Janez
145 13892 ZIDANSEK Anze

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s
2004 (M) 100 m
1999 (M) 1500 m
2010 (MU16) 600 m
2007 (M) 400 m

$PORTNO DRUSTVO DOLENJSKE TOPLICE (DTO)

étsvt StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
146 4065 MATOTEK Ursa

Velika Britanija (GBR)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
147 MYERS Charlie
50
‘% Telekom
)

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2002 (Z) Daljina/ long jump

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

1997 (M) Palica/ pole vault

EKUPINA w-i Coo
TIMING

LJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

01.07.2025, 11:38:48
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

ATLETSKI KLUB GORICA (GO)

St.&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
148 12312 BERCE Matej 2009 (M) 100m

149 9227 COSTANTINI Lan 2005 (M) 100 m

150 6752 KOCINA Rok 2001 (M) 100 m

151 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 (M) 100 m, Daljina/ long jump
152 7644 BENEDETIC Vita 2004 (Z) Palical pole vault
Greece (GRE)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
153 MITA Antrea 2005 (M) Visina/ high jump

ATLETSKI KLUB HYPERCUT PTUJ (HCPT)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
154 14591 DOMJAN Veronika 1996 (Z) Disk/ discus throw
Italy (ITA)

St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
155 DAVIDE Giacomo 1999 (M) 200 m

156 PERLANGELI Michele 1987 (M) 100 m, 200 m
157 GHERCA Maria Roberta 2001 (Z) Palica/ pole vault
158 MALAVISI Sonia 1994 (Z) Palical/ pole vault
159 SCARDANZAN Virginia 1998 (Z) Palical pole vault

DRUSTVO KONJISKA ATLETSKA SOLA-KAS, so.p. (KAS)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
160 6439 ZNIDARSIC PUSNIK Ziga 2005 (M) 200 m
o. =
J@ % TelekomSiove Om o
8 geni €00
T|M|NG 01.07.2025, 11:38:49
LIUBLJANA 8

http://www.timingljubljana.si
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

ATLETSKO DRUSTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
161 17752 COKAN Maj

162 9979 MEDVESEK Martin
163 13769 OBREZ Lovro

164 16515 PEPELNAK Marko
165 13645 PILIH Jasa

166 10628 SLAPSAK Jure
167 8758 SIBLI Fin

168 7277 VELEPEC Urban
169 9787 BLATNIK Kiara
170 11609 GAJSEK Tinkara
171 12463 RADISEK Nina
172 10869 ROMIH Sara

173 1366 SUTEJ Tina

174 17794 TASNER Ana

175 6302 VELEPEC Ela

176 6482 ZIVKO Tia Tanja

Letnik
Born
2011 (MU16)
1999 (M)
2012 (MU16)
2001 (M)
2011 (MU16)
2011 (MU16)
2008 (M)
2007 (M)
2010 (ZU16)
2012 (ZU16)
2007 (2)
2010 (ZU16)
1988 (2)
2011 (ZU16)
2005 (Z)
2006 (Z)

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOCEVJE (KOC)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
177 19186 SIVEC Maj
178 19250 BLESZKANY Leona
179 3003 PUGELJ Alja
Kosovo (KOS)
St.st. StAZS  Priimek in ime
Bib Surname, name
180 THAQI Leon
181 BAKRACI Gresa
50
&% Telekom
-

Letnik
Born

2010 (MU16)
2011 (ZU16)
2003 (2)

Letnik
Born

2002 (M)
1995 (Z)

TIMING

LIJIUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s

60 m

Daljina/ long jump
600 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
600 m

60 m

Palica/ pole vault
Palica/ pole vault
600 m

600 m

100 m

60 m

Palica/ pole vault
60 m

Visina/ high jump
1500 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m

600 m

200 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

1500 m

geni ¢c00

01.07.2025, 11:38:49

http://www.timingljubljana.si
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

St.§t. StAZS
Bib

182 8577
183 8911
184 6501
185 937
186 113
187 10536
188 14148
189 9173
190 5344
191 11966
192 14083
193 10021
194 4778
195 774
196 10917
197 4957
198 10925
199 18394
200 10139
201 10587
202 12067
203 10915
204 7119
205 1641
206 7967
207 18584
208 7964
209 9243
210 10279
211 10339
212 4425
213 12308

Priimek in ime
Surname, name
BRAJKOVIC Miha

DELIC VERSTOVSEK Tilen
DJAIP Tjaz

DUHOVNIK Jan

HACE Jaka

HVALA Zan

JARC Patrik

JUDEZ Filip

KRASOVEC Timotej
MEGLIC Nejc

MIHALIC Lenart
PUREBER Gasper
RADAKOVIC Jan
RIZMAL Matija

ROGINA BREGAR Samo
SUSTARSIC Matevz
VIRC KOSTREVC Matevz
ZIZEK Gal

AJDISEK RIFELJ Nana Lulu
BOJANEC Erika

CERNE Brina

FRANKO Maja
KLEMENCIC Anamarija
KORASA Nika
KUPLJENIK Luna
MALENSEK Tjasa
MANTELJ Neja

MEDLE lza

MEGLIC Ula
MLADKOVIC Manca
PLANINC Zoja

VIRC KOSTREVC Veronika

s
&% Telekom
.

Letnik
Born
2008 (M)
2004 (M)
2007 (M)
2003 (M)
2003 (M)
2007 (M)
2010 (MU16)
2010 (MU16)
2007 (M)
2010 (MU16)
2008 (M)
2007 (M)
2006 (M)
2001 (M)
2011 (MU16)
2001 (M)
2007 (M)
2011 (MU16)
2009 (2)
2006 (2)
2012 (ZU16)
2010 (ZU16)
2006 (ZU20)
2003 (2)
2008 (Z)
2010 (ZU16)
2008 (2)
2010 (ZU16)
2007 (ZU20)
2002 (2)
2008 (2)
2011 (ZU16)

¢tN

TIMING
LJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Disciplina/-e
Disciplin/-s

200 m

Disk/ discus throw, Visina/ high jump
3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
Daljina/ long jump

400 m

1500 m

60 m

60 m

1500 m

Disk/ discus throw

3000 m zapreke/ 3.000 m steeplechase
Visina/ high jump

100 m

1500 m

60 m

100 m, 200 m

Disk/ discus throw

600 m

100 m, 200 m

Disk/ discus throw

60 m

Kladivo-3 kg/ hammer throw
Kladivo/ hammer throw

100 m, 200 m

Daljina/ long jump

60 m

100 m

600 m

Kladivo/ hammer throw

100 m, 200 m

100 m

Kladivo-3 kg/ hammer throw

geni ¢c00

01.07.2025, 11:38:49
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

Malaysia (MAS)

St $t. StAZS  Priimek in ime
Bib Surname, name
214 SHAMSHUDDIN Irfan

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2005 (M) Disk/ discus throw

ATLETSKO DRUSTVO NOVA AURORA KOPER (NAK)

St.8t. SLAZS  Priimek in ime
Bib Surname, name
215 8974 LAKOSELJAC Benjamin

Namibija (NAM)

St.§t. StAZS  Priimek in ime
Bib Surname, name
216 HAITEMBU Ndawana

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2007 (M) 1500 m

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2002 (Z) 100 m, 200 m

TEKASKI KLUB SMARNOGORSKA NAVEZA (NAV)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
217 8976 KUKL Matej
Nigerija (NGR)
StSf StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
218 EMMANUEL James Taiwo
50
&% Telekom
.

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2004 (M) 400 m

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s

2000 (M) 100 m, 200 m

EKUPINA w-i Coo
TIMING

LJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

01.07.2025, 11:38:49
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA (OL)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
219 11195 KOVACIC Marin
220 10941 OSHISH Adnan
221 9298 SCHOLLMAYER Ivan
222 7599 PERKO Hana
223 16485 PIRNAT KOPAC Mia
224 13918 SKRJANEC Lena
225 3305 TOMICIC PREZELJ Joni

Letnik

Born
2007 (M)
2005 (M)
2009 (M)
2005 (2)
2003 (2)

2011 (ZU16)
1993 (2)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
226 5304 STAJMEC Niko
227 7363 KAUCIC Ajda

228 2508 ZBICAJNIK Karolina

Romania (ROU)

St.st. StAZS  Priimek in ime

Bib Surname, name
229 COMAN Nikolae Marian
230 FIFIRICA Alin
231 NOVAC Alexander
232 SORIN Dringo Mihail

®.
&% Telekoms
3

Letnik
Born

2006 (M)
2003 (2)
2005 (2)

Letnik
Born

1996 (M)
1995 (M)
1997 (M)
2001 (M)

TIMING

LIJIUBLJANA

Novo mesto, 02.07.2025

Disciplina/-e
Disciplin/-s

400 m

400 m

400 m

200 m

400 m ovire/ 400 m hurdles
60 m

200 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Kopje/ javelin throw
400 m

400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s

1500 m

Disk/ discus throw
Kopje/ javelin throw
200 m

geni ¢c00

01.07.2025, 11:38:50

http://www.timingljubljana.si
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

JuzZnoafriska republika (RSA)

St.st. StAZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

233 MOSS Mvuyo 2002 (M)
234 MTIMKULU Mthi 2003 (M)
235 VALLY Usaamah 2001 (M)
236 MARAIS Gabbriella 2003 (Z)
237 MBISHA Joviale 2000 (2)
238 PADI Rorisang 1996 (2)
239 PRINSLOO Carmie 2002 (2Z)
240 STRIYDOM Angelique 2002 (Z)
241 VERMEULEN Chané 2006 (Z)

ATLETSKI KLUB SEVNICA (SEV)

Svt.ét. ét.AZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

242 4285 PELKO Tja§ 2005 (M)
243 2510 POVSIC Miha 1991 (M)
244 906 KRASOVEC Urska 2000 (Z)

ATLETSKI KLUB SLOVENJ GRADEC (SLG)

St.ét. St.AZS Priimek in ime Letnik

Bib Surname, name Born

245 10086 OICLJ Filip 2003 (M)
246 849 NAVODNIK Hanna Paulina 2003 (2)

5
Y% TelekomSiover (lm

3
®

“

TIMING

LIJIUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m, 200 m
200 m, 400 m
Visina/ high jump
100 m

100 m, 200 m
100 m, 200 m
1500 m

400 m

200 m, 400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
1500 m

1500 m

1500 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m

Daljina/ long jump

gendi ¢ OO
01.07.2025, 11:38:50
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

i

Serbia (SRB)

St.&t. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s
247 ADROVIC Petar 2004 (M) 400 m ovire/ 400 m hurdles
248 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 (M) Daljina/ long jump
249 GAJIC Uros 2003 (M) 100 m, 200 m
250 KOZIC Ognjen 2008 (M) Daljina/ long jump
251 MICICH Aleksandar 2004 (M) Daljina/ long jump
252 MILIC Milan 2003 (M) 200 m
253 NISIC Milog 2005 (M) 200 m
254 RADOJEVIC Strahinja 2004 (M) Daljina/ long jump
255 RISTANOVIC Luka 2003 (M) 100 m, 200 m
256 SAMAC Vedran 1990 (M) Kopije/ javelin throw
257 STANKOVIC Filip 2007 (M) 400 m
258 STAROVIC Sava 2008 (M) 100 m
259 STEVIC Zoran 2000 (M) Visina/ high jump
260 SOLAJA Vuk 2007 (M) Visina/ high jump
261 BURCER Martina 2009 (ZU18) Kiladivo-3 kg/ hammer throw, Disk/ discus throw
261 BURCER Martina 2009 (Z) Kladivo-3 kg/ hammer throw, Disk/ discus throw
262 GRUJIC Natalia 2006 (Z) 1500 m
263 KRTINIC Danka 2007 (ZU20) Kladivo/ hammer throw, Disk/ discus throw
263 KRTINIC Danka 2007 (Z) Kladivo/ hammer throw, Disk/ discus throw
264 MICA Anastazija 2003 (Z) 100 m
265 MIJATOVIC Mina 2008 (Z) 100 m, 200 m
266 PREKAJAC Tamara 2005 (Z) 200 m
267 PRVANOVIC Andrea 2006 (Z) 200 m
268 SIMIC Miljana 2005 (Z) Daljina/ long jump
269 STANIMIROVIC Milica 2007 (Z) Daljina/ long jump
270 STEVANOVIC Magdalena 2006 (Z) Daljina/long jump
271 THOMPSON Leight 2002 (Z) Daljina/ long jump
272 ZIVKOVIC Anja 2002 (Z) Daljina/ long jump

SPORTNO DRUSTVO BLANCA (SDB)

éts’t St.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
273 10376 BUDNA Ajda 2011 (ZU16) 600 m

‘Ji;. TelekomSlover (Jm w-i C 0 (0]

N A

TlMING 01.07.2025, 11:38:50
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

ATLETSKI KLUB SENTJERNEJ (SEN)

St.st. StAZS

Bib
274 17674
275 16499
276 18432

ATLETSKI KLUB SPELA (SPELA)

St.ét StAZS
Bib
277 11881
278 11249
279 14094

Priimek in ime
Surname, name
BAMBIC Matic
RUKSE Zan
KRZICNIK Zoja

Priimek in ime
Surname, name
BOZIC Grega
BOZIC Ema
POTOKAR Zarja

Letnik
Born

2009 (M)
2010 (MU16)
2010 (ZU16)

Letnik
Born

2010 (MU16)
2006 (2)
2007 (2)

Novo mesto, 02.07.2025

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m

60 m

60 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
60 m

200 m

200 m

ATLETSKO DRUSTVO STAJERSKA MARIBOR (STA)

St.ét. StAZS
Bib
280 10446

Priimek in ime
Surname, name
BEZLAJ Anja

Letnik
Born

2008 (2)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

St.§t. StAZS
Bib

281 13339
282 17532
283 6644
284 11713
285 12190
286 9843
287 4548
288 5686

289 5614

Priimek in ime
Surname, name
BOKAL STER Lan
MARKELJ Rok
PUCIHAR Samo
SAJOVIC Rok
BRENKUS Neca
GRASIC Nina
LIKAR Brina
MARADIN Tjasa
MISAJLOVSKI Anja

5
&% Telekom
.

Letnik
Born

2005 (M)
2000 (M)
2002 (M)
2008 (M)
2008 (Z)
2008 (2)
2005 (2)
2003 (2)
2009 (2)

CCN geni c00

TIMING

LIJIUBLJANA

Disciplina/-e
Disciplin/-s
1500 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
400 m

1500 m

400 m

400 m ovire/ 400 m hurdles

Daljina/ long jump
100 m

100 m, Daljina/ long jump

1500 m

Daljina/ long jump

http://www.timingljubljana.si

01.07.2025, 11:38:50
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

v @
Uganda (UGA)
Svtél‘ StAZS Priimek in ime
Bib Surname, name
290 ABODA Emmanuel
291 ADOME Pius

Zdruzene drzave Amerike (USA)

St.st StAZS
Bib
292
293
294

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

St.st StAZS
Bib
295 4719
296 14517
297 16953
298 5559

Priimek in ime
Surname, name
BABIN Kobe
OLIVER Jack
MCCABE Madelyn

Priimek in ime
Surname, name
JUHART GaSper
SUBASIC Dino
JENKO Nika
SEVCNIKAR Eva

Letnik
Born

1997 (M)
1993 (M)

Letnik
Born

2002 (M)
2002 (M)
2001 (2)

Letnik
Born

2002 (M)
1999 (M)
2002 (2)
2007 (2)

V.I.P. SPORTNI KLUB IVANCNA GORICA (VIP)

St.ét. StAZS
Bib
299 17736

VIVA KLUB BREZICE (VIVA)

St.ét. StAZS
Bib
300 19664
301 16649
302 6868
303 6569

Priimek in ime
Surname, name
MARSIC Mojca

Priimek in ime
Surname, name
POVSE Zan

ROVAN Jak

TRSELIC BUBLE Matic
ZUPANC Luka

5
&% Telekom
.

Letnik
Born

2008 (2)

Letnik
Born

2008 (M)
2005 (M)
2007 (M)
2004 (M)

CCN geni c00

TIMING

LIJIUBLJANA

Novo mesto, 02.07.2025

Disciplina/-e
Disciplin/-s
100 m, 200 m
100 m, 200 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Palica/ pole vault
Disk/ discus throw

200 m, Visina/ high jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Kopje/ javelin throw
Daljina/ long jump
100 m

Visina/ high jump

Disciplina/-e
Disciplin/-s

Disk/ discus throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
200 m

Palica/ pole vault
Palica/ pole vault

Palica/ pole vault

http://www.timingljubljana.si

01.07.2025, 11:38:50
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

ATLETSKO DRUSTVO ZAK LJUBLJANA (ZAK)

St.ét StAZS
Bib

304 16522
305 9904
306 16332
307 16100
308 13586
309 18791
310 847
311 2036
312 7037
313 10594
314 19556
315 19559
316 12097
317 5443
318 7385
319 1427
320 15645
321 5424
322 2115
323 14773

Priimek in ime
Surname, name
BERGANT Samo

CVELBAR Timotej
CERNIGOJ Tan

DURJAVA Anze
HAVRYLOV Denys
HUGONNET Dorian Pierre Andoh
JANZA Maj

JERSIN TOMASSINI Sandro
KUSAR STOJAKOVIC Gasper
MESEC KOSIR Lovro
NOVAKOVIC Dimitrije
RAMON MUNOZ Joaquin
VALIC Lovrenc

CERNELC Ursula

ERZEN Katarina

HALER Lea

ISTENIC Zala

KEDER Lina

MIHALINEC ZIDAR Maja
PODLOGAR Monika

°
% Telekoms
<

3

Letnik

Born
2003 (M)
2003 (M)
2001 (M)
2001 (M)
2009 (M)
2001 (M)
2003 (M)
2004 (M)
2006 (M)
1999 (M)
2000 (M)
2000 (M)
1994 (M)
2005 (2)

2010 (ZU16)
2003 (2)
2002 (2)
2005 (2)
1989 (2)
1998 (2)

Disciplina/-e
Disciplin/-s

200 m

Visina/ high jump
Visina/ high jump
400 m
Visina/ high jump
400 m
400 m

1500 m

200 m

60 m

1500 m

100 m

400 m

100 m, 200 m
Visina/ high jump

o“tN
TIMING
LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

geni

Daljina/ long jump

Daljina/ long jump

400 m ovire/ 400 m hurdles

Kopje/ javelin throw

Kopje/ javelin throw

co0o

01.07.2025, 11:38:51
17



i

36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

starejSe mladinke, Kladivo / junior women (U20),
hammer throw

Zacetek / Start: 02.07.2025, 15:30

Zap.§t. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 263 KRTINIC Danka 2007 SRB 43,60
2 204 7119 KLEMENCIC Anamarija 2006 KRKA 44,38 43,02
3 210 10279 MEGLIC Ula 2007 KRKA 44,79 43,60

pionirke U16, Kladivo-3 kg / Girls (U16), hammer throw

Zacetek / Start: 02.07.2025, 15:30

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB

Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 203 10915 FRANKO Maja 2010 KRKA 35,52 35,52
2 213 12308 VIRC KOSTREVC Veronika 2011 KRKA 43,86 43,86

mlajSe mladinke, Kladivo-3 kg / Girls (U18), hammer

throw

Zacetek / Start: 02.07.2025, 15:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 49 17933  MLADKOVIC DREMELJ Ana 2008 BRE 41,84 41,84
2 135 TRAVICA Petra 2009 CRO 41,76
3 105 JURASIC Sara 2009 CRO 40,46
4 261 BURCER Martina 2009 SRB 51,33
5 112 LEMESIC Lana 2008 CRO 54,26
6 118 MATIC Lucija 2008 CRO 50,40
pionirke U16, 60 m / Girls (U16), 60 m
Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:15
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 27 18521 POTNIK Katarina 2011 AKRAD 9,08
4 174 17794 TASNER Ana 2011 KLC 8,93 8,93
5 207 18584 MALENSEK Tjasa 2010 KRKA 9,90 9,90
6 45 NUSPAHIC Najla 2010 BIH 9,25
7 172 10869 ROMIH Sara 2010 KLC

s
&% Telekom

TIMI
LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

e

Skupina / Heat: 2

Novo mesto, 02.07.2025

Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:20

Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
2 202 12067 CERNE Brina 2012 KRKA 8,87 8,87
3 318 7385 ERZEN Katarina 2010 ZAK 823 8,23
4 224 13918  SKRJANEC Lena 2011 oL 8,32 8,32
5 114 MADUNIC Nina 2010 CRO 8,36
6 276 18432 KRZICNIK Zoja 2010 SEN 8,22 8,22
7 26 18499 CAVNIK Lina 2012 AKRAD 8,73 8,73
pionirji U16, 60 m / Boys U16, 60 m
Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:25
Proga St$§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 189 9173  JUDEZ Filip 2010 KRKA 8,34
4 177 19186  SIVEC Maj 2010 KoC 8,37 8,37
5 161 17752  COKAN Maj 2011 KLC 8,63
6 40 NUSPAHIC Dzenan 2013 BIH 8,58
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:30
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 188 14148  JARC Patrik 2010 KRKA 7,69 7,69
4 166 10628 SLAPSAK Jure 2011 KLC 7,63 7,63
5 275 16499 RUKSE Zan 2010 SEN 7,40 7,40
6 277 11881 BOZIC Grega 2010 SPELA 7,15 7,24
7 196 10917 ROGINA BREGAR Samo 2011 KRKA 8,10 8,26
¢lanice, 100 m / senior women, 100 m
Q:4q:4
Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:45
Proga St.§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 212 4425 PLANINC Zoja 2008 KRKA 12,96 12,96
2 11 12899 RUTAR Vika 1997 AADS 12,44
3 48 16436 GLOJNARIC Nika 2000 BRE 11,51 11,51
4 28 1166  POTNIK Lucija 2005 AKRAD 11,58 11,58
5 171 12463 RADISEK Nina 2007 KLC 11,94 11,94
6 44 NUSPAHIC Jasmina 2009 BIH 13,22
7 46 PELEMIS Milica 2002 BIH 11,93
8 93 BOLKOVIC Siena 2008 CRO 12,46
’. ;. Telekoms (lm w-i C O (0]
.

TIMING
LJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:50
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 128 SUCIC Nora 2009 CRO 12,74
2 216 HAITEMBU Ndawana 2002 NAM 11,66
3 286 9843 GRASIC Nina 2008 TRK 12,26 12,26
4 264 MICA Anastazija 2003 SRB 11,84
5 205 1641 KORASA Nika 2003 KRKA 12,13 12,13
6 134 TOLE Masa 2009 CRO 13,72
7 119 MAZZOCCO Eva 2008 CRO 12,58
8 236 MARAIS Gabbriella 2003 RSA 11,48
Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 02.07.2025, 16:55
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 200 10139  AJDISEK RIFELJ Nana Lulu 2009 KRKA 13,57 13,57
2 237 MBISHA Joviale 2000 RSA 11,48
3 140 ZEC Dora 2009 CRO 12,85
4 211 10339 MLADKOVIC Manca 2002 KRKA 12,54 12,54
5 208 7964 MANTELJ Neja 2008 KRKA 11,90 11,90
6 132 SIROKI Mika 2005 CRO 12,31
7 297 16953  JENKO Nika 2002 VEL 11,64 11,64
8 265 MIJATOVIC Mina 2008 SRB 12,02
Skupina / Heat: 4 Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:00
Proga St.§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 6 6828 BELIC Sara Mia 2004 AADS 12,21 12,45
2 287 4548 LIKAR Brina 2005 TRK
3 88 ANDROLIC Dora 2006 CRO 12,19
4 322 2115 MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 ZAK 11,44 11,73
5 99 DRAZIN Nina 2009 CRO 12,68
6 320 15645 ISTENIC Zala 2002 ZAK 11,80 11,80
7 238 PADI Rorisang 1996 RSA 11,71
8 108 KRSTIC Ema 2009 CRO 12,65

pionirji U16, Disk / Boys U16, discus throw

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:05

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 191 11966  MEGLIC Nejc 2010 KRKA 62,79 62,79

(3 3
A_,!. TelekomS/over (lm gend C O (0]

N A
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

i

Clanice, Disk / senior women, discus throw

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:05

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 299 17736  MARSIC Mojca 2008 VIP 37,10 37,10
2 126 PRPIC Marta 2008 CRO 39,68
3 261 BURCER Martina 2009 SRB 41,05
4 201 10587 BOJANEC Erika 2006 KRKA 42,61 40,98
5 47 TESANOVIC Gorana 1977 BIH 40,69
6 263 KRTINIC Danka 2007 SRB 43,66
7 97 DELAC Laura 2003 CRO 50,36
8 121 NEKIC Mia 2006 CRO 47,25
9 154 14591 DOMJAN Veronika 1996 HCPT 55,49 52,16
10 137 VINKESEVIC Laura 2005 CRO 47,91
11 89 ARAPOVIC Frida 2005 CRO 47,87
12 34 LADINIG Hannah 2004 AUT 51,91
13 111 LEKO Lucija 2003 CRO 58,48

Clanice, Palica / senior women, pole vault

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:05

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 12 10657 SADEK Katarina 2007 AADS 3,82 3,82
2 110 LABROVIC Petra 2001 CRO 3,70
3 95 BUBALO Lea 2003 CRO 4,07
4 115 MARASOVIC ROSSI Nora 2006 CRO 3,70
5 52 CRESTANI Antonia 1999 CHL 3,90
6 158 MALAVISI Sonia 1994 ITA 4,52
7 173 1366 SUTEJ Tina 1988 KLC 4,75 4,75
8 157 GHERCA Maria Roberta 2001 ITA 4,31
9 159 SCARDANZAN Virginia 1998 ITA 4,42
10 152 7644 BENEDETIC Vita 2004 GO 4,15 4,05

(3 3
A_,!. TelekomS/over (lm gend C O (0]

N A
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

¢lani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Proga St.$§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 218 EMMANUEL James Taiwo 2000 NGR
2 85 TONKOVIC Leon 2000 CRO
3 290 ABODA Emmanuel 1997 UGA
4 55 BATISTIC Toma 2007 CRO
5 274 17674 BAMBIC Matic 2009 SEN
6 149 9227 COSTANTINI Lan 2005 GO
7 255 RISTANOVIC Luka 2003 SRB
8 83 SLUKAN Ante 2008 CRO

Skupina / Heat: 2

Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 233 MOSS Mvuyo 2002 RSA
2 151 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO
3 150 6752 KOCINA Rok 2001 GO
4 291 ADOME Pius 1993 UGA
5 148 12312 BERCE Matej 2009 GO
6 249 GAJIC Uros 2003 SRB
7 71 MARCIUS Karlo 1999 CRO
8 258 STAROVIC Sava 2008 SRB

Skupina / Heat: 3

Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 76 PLEIC David 2007 CRO
2 72 MILANOVIC Vito 2005 CRO
3 156 PERLANGELI Michele 1987 ITA
4 194 4778 RADAKOVIC Jan 2006 KRKA
5 142 5568 BOGOVIC Izak 2004 DOM
6 197 4957  SUSTARSIC Matevz 2001 KRKA
7 68 KOSAK Ivan Jakob 2002 CRO
8 245 10086  OICLJ Filip 2003 SLG

.;-‘;- TelekomSloves (’m
. BKUPINA
TIMING
LIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Q6 q:2

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:10

SB

Personal best Seasons best

10,31
11,68

10,55

10,70
11,62

11,62

10,77
11,01

13,48

11,41

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:15

Personal best Seasons bgg
10,23
11,69 11,69
10,84 10,84
10,69
11,44 11,44
10,78
10,59
11,43

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:20

SB
Personal best Seasons best
11,20
10,79
11,64
10,74 10,74
11,66 11,66
10,39 10,39
11,09
10,47 10,47

geni ¢c00

01.07.2025, 11:38:55
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

i

Clanice, Daljina / senior women, long jump

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:25

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 206 7967 KUPLJENIK Luna 2008 KRKA 5,24 5,24
2 23 9924 DOVZAN KARAHODZIC Nika 2009 AKR 574 5,60
3 272 ZIVKOVIC Anja 2002 SRB 5,45
4 103 JELIC Daniela 2005 CRO 5,87
5 289 5614  MISAJLOVSKI Anja 2009 TRK 578 5,78
6 268 SIMIC Miljana 2005 SRB 575
7 285 12190 BRENKUS Neca 2008 TRK 5,64 5,64
8 287 4548  LIKAR Brina 2005 TRK 6,30 6,30
9 246 849 NAVODNIK Hanna Paulina 2003 SLG 6,08 6,08
10 270 STEVANOVIC Magdalena 2006 SRB 6,05
11 269 STANIMIROVIC Milica 2007 SRB 6,08
12 24 5489 MALTARIC Kaja 2005 AKR 5,96 5,96
13 96 CURKOVIC Anna 2006 CRO 6,21
14 146 4065 MATOTEK Ursa 2002 DTO 6,35 6,31
15 271 THOMPSON Leight 2002 SRB 6,29

¢lani, Visina / senior men, high jump

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:30

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 183 8911  DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004 KRKA 1,95 1,88
2 309 18791  HUGONNET Dorian Pierre Andoh 2001 ZAK 1,96 1,96
3 193 10021 PUREBER Ga$per 2007 KRKA 1,90 1,86
4 308 13586 HAVRYLOV Denys 2009 ZAK 1,90 1,90
5 259 STEVIC Zoran 2000 SRB 2,18
6 311 2036 JERSIN TOMASSINI Sandro 2004 ZAK 2,13 2,13
7 260 SOLAJA Vuk 2007 SRB 2,11
8 235 VALLY Usaamah 2001 RSA 2,10
9 153 MITA Antrea 2005 GRE 2,26
‘A_,‘.‘. TelekomSlove: (lm w-i C O (0]
. SKUPINA
T|M|NG 01.07.2025, 11:38:55
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025
pionirke U16, 600 m / Girls (U16), 600 m

/4

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:35

Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 26 18499 CAVNIK Lina 2012 AKRAD
2 43 HUSIDIC Emimana 2011 BIH 1:45,50
3 27 18521 POTNIK Katarina 2011 AKRAD
4 209 9243 MEDLE Iza 2010 KRKA
5 178 19250 BLESZKANY Leona 2011 KoC
6 170 11609  GAJSEK Tinkara 2012 KLC 1:45,39 1:45,39
7 123 PERANIC Eva 2011 CRO 1:41,00
8 42 ABDIC Farah 2010 BIH 1:42,34
9 273 10376 BUDNA Ajda 2011 SDB 1:40,96 1:43,17
10 100 DORDBEVIC Pana 2011 CRO 1:36,25
11 169 9787 BLATNIK Kiara 2010 KLC 1:40,29 1:41,00

pionirji U16, 600 m / Boys U16, 600 m

Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:45

Proga St.$§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 165 13645 PILIH Jasa 2011 KLC 1:42,03
2 199 18394  ZIZEK Gal 2011 KRKA 1:45,74
3 163 13769 OBREZ Lovro 2012 KLC 1:39,08 1:39,08
4 144 10073 PRASNIKAR Jan Janez 2010 DOM 1:30,81 1:30,81
‘Y,Jé.‘. TelekomSiovenij CIC‘O w-i C O o)
TIMING 01.07.2025, 11:38:56
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

/4

¢lanice, 1500 m / senior women, 1500 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 17:50
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 244 906 KRASOVEC Urska 2000 SEV
2 122 NIKOLIC Ida 2007 CRO
3 7 9040 JANEZIC Ela 2007 AADS 4:56,35 4:56,35
4 288 5686 MARADIN Tjasa 2003 TRK 4:50,25 4:50,25
5 101 FANJEK Petra 2009 CRO 5:15,70
6 127 SEVER Lucija 2005 CRO 4:50,14
7 10 5641 ROTAR Nina 2007 AADS 4:43,56 4:43,56
8 138 VUKOVIC Ema 2006 CRO 4:50,11
9 13 8152  SAJN Liza 2002 AADS 4:30,02
10 280 10446  BEZLAJ Anja 2008 STA 4:36,08 4:36,08
11 104 JOKIC Marcela 2003 CRO 4:33,46
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 02.07.2025, 18:00
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 9 2815 ROTAR Loti 2004 AADS 4:26,83 4:29,76
2 319 1427 HALER Lea 2003 ZAK 4:27,06 4:28,68
3 176 6482  ZIVKO Tia Tanja 2006 KLC 4:22,54 4:25,31
4 35 STOGER Katharina 2003 AUT 4:23,60
5 90 BAN Elena 2008 CRO 4:26,18
6 262 GRUJIC Natalia 2006 SRB 4:20,02
7 239 PRINSLOO Carmie 2002 RSA 4:17,20
8 141 MILLEROVA Natalie 2004 CZE 4:18,90
9 117 MARODI Tena 2005 CRO 4:21,18
10 116 MARODI Lea 2005 CRO 4:21,28
11 181 BAKRACI Gresa 1995 KOS 4:20,05

‘,é‘. TelekomSlovanijs C’m wj-i (o O r o
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

e

Novo mesto, 02.07.2025

¢lani, 1500 m / senior men, 1500 m

Skupina / Heat: 1

Proga
Lane

o ©W 0 N o g B~ WO N -

N

St.st.
Bib
242
187
243
316
190
143
66
74
70
65

StAZS

4285
10536
2510
12097
5344
12140

Skupina / Heat: 2

Proga
Lane

N

© 0 N o g ~ ODN

Priimek in ime

Surname, name
PELKO Tja$
HVALA Zan
POVSIC Miha
VALIC Lovrenc
KRASOVEC Timotej
PACNIK Nejc
KLJAJIC Luka
NOVOTA Vid
KUZMANIC Karlo
JURCIC Matko

Stst. StAZS  Priimek in ime

Bib

53
33
58
195
4
215
229
69
282

774
3857
8974

17532

Surname, name
BAKSIC Marjan
KARNER Daniel
BELCIC Matko
RIZMAL Matija
POZGAJ Anze Svit

LAKOSELJAC Benjamin
COMAN Nikolae Marian

KOZUL Niko
MARKELJ Rok

Letnik
Born

2005
2007
1991
1994
2007
1999
2008
2009
2009
2005

Letnik
Born

2005
2006
2006
2001
2003
2007
1996
2005
2000

Klub
Nation

SEV
KRKA
SEV
ZAK
KRKA
DOM
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub
Nation

CRO
AUT
CRO
KRKA
AADS
NAK
ROU
CRO
TRK

c¢lanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdles

Zacetek / Start: 02.07.2025, 18:10

SB
Personal best Seasons best
4:08,96 4:08,96
4:16,85 4:24,44
4:15,50 4:15,50
4:07,44 4:18,24
4:00,68 4:00,68
4:06,38
4:01,49
4:01,17
4:00,58

Zacetek / Start: 02.07.2025, 18:20

SB
Personal best Seasons best
3:58,43
3:56,08
3:56,85
3:56,04 3:57,23
3:44,97 3:44,97
3:47,69 3:47,69
3:42,05
3:53,84
3:40,75 3:40,75

Proga
Lane

-

©® N O o H~ W N

St.st.
Bib
131
130
129
223
133
124
18
109

StAZS

16485

17178

Priimek in ime
Surname, name
SESUM Petra
SEB Klara
SUSAC Iva
PIRNAT KOPAC Mia
SVENDA Natalia
POLIC Tina
DOLENC Neza
KUNAC Tonka

)
&% Telekoms:
.

Letnik
Born

2004
2009
2007
2003
2002
2007
2003
2005

o“tN
TIMING
LJIUBLJANA
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Klub
Nation

CRO
CRO
CRO
oL

CRO
CRO
AKK
CRO

geni

Zacetek / Start: 02.07.2025, 18:35

SB
Personal best Seasons best

1:05,41
1:10,84
1:02,84

59,27 1:00,50

57,02

1:00,34

1:00,13 1:00,13

1:00,76

co0o

01.07.2025, 11:38:57
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

i

¢lani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Zacetek / Start: 02.07.2025, 18:45

Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 80 PRELESNIK Mihael 2007 CRO 56,41
2 87 VOJNOVIC Ivan 2003 CRO 53,80
3 284 11713  SAJOVIC Rok 2008 TRK 53,75 53,75
4 17 8020 ZUBIN Mitja 2005 ADP 50,61 50,61
5 32 GAUGL Sebastian 1997 AUT 51,37
6 164 16515 PEPELNAK Marko 2001 KLC 52,20 52,28
7 247 ADROVIC Petar 2004 SRB 52,73
8 304 16522 BERGANT Samo 2003 ZAK 53,28 53,28

¢lani, Kopje / senior men, javelin throw

Zacetek / Start: 02.07.2025, 18:50

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 295 4719  JUHART Gasper 2002 VEL 64,53 61,49
2 63 GALIC Kresimir 2003 CRO 71,25
3 315 19559 RAMON MUNOZ Joaquin 2000 ZAK 62,90 62,90
4 226 5304 STAJMEC Niko 2006 PMB 71,10 71,10
5 256 SAMAC Vedran 1990 SRB 71,94
6 21 5251  PODLIPNIK Tevz 2005 AKR 72,17 72,17
7 231 NOVAC Alexander 1997 ROU 80,37
8 307 16100 DURJAVA Anze 2001 ZAK 75,21 75,21

¢lanice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:30
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
3 44 NUSPAHIC Jasmina 2009 BIH 1:01,37
4 8 8901 POTIC Sofija 2009 AADS 58,83 58,83
5 125 POLIC Tonka 2007 CRO 1:01,34
6 20 15734  SUSTERSIC Lucija 1999 AKK 58,26 58,26
7 16 8850 VERNEKER Ana Vita 2008 AADS 58,99 58,99

() ( m H
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

Skupina / Heat: 2

Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime
Lane Bib Surname, name
3 136 VIDAKOVIC Sara
4 98 DIODOVIC Ivona
5 92 BICAK Ines
6 14 6816 SENICA Lina
7 107 KAPAC Klara
8 15 9113  SULC Amelie Njoki
Skupina / Heat: 3
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime
Lane Bib Surname, name
1 321 5424  KEDER Lina
2 19 4694 GROBOVSEK Hana
3 227 7363 KAUCIC Ajda
4 240 STRIYDOM Angelique
5 241 VERMEULEN Chané
6 228 2508  ZBICAJNIK Karolina
7 50 PRICE Madelyn
8 139 VUKOVIC Nina

Letnik
Born

1996
2009
2009
2000
2007
2007

Letnik
Born

2005
2002
2003
2002
2006
2005
1995
2002

¢lani, Palica / senior men, pole vault

Zap.§t. St§t. StAZS  Priimek in ime
Order  Bib Surname, name
1 167 8758  SIBLI Fin
2 168 7277 VELEPEC Urban
3 302 6868 TRSELIC BUBLE Matic
4 59 CIK Borna
5 301 16649 ROVAN Jak
6 147 MYERS Charlie
7 30 AUER Alexander
8 84 SERIC Ivan Geronimo
9 303 6569 ZUPANC Luka
10 292 BABIN Kobe

)
&% Telekoms:
.

Letnik
Born

2008
2007
2007
1999
2005
1997
2004
2000
2004
2002

o“tN
TIMING
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Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:35

Klub SB
Nation Personal best Seasons best
CRO 58,10
CRO 57,70
CRO 57,88
AADS 57,45 57,56
CRO 55,65
AADS 58,05 58,05
Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:40
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
ZAK 55,29
AKK 54,80 55,69
PMB 54,24 54,58
RSA 52,97
RSA 52,71
PMB 53,19 53,68
CAN 52,44
CRO 53,86
Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:30
Klub SB
Nation Personal best Seasons best
KLC 4,00 4,00
KLC 4,40 4,40
VIVA 4,94 4,94
CRO 5,01
VIVA 5,25 5,25
GBR 5,62
AUT 5,40
CRO 5,40
VIVA 5,26 5,26
USA 5,66
geni ¢ 00
01.07.2025, 11:38:59
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

/4

¢lani, Daljina / senior men, long jump

Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:35

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 41 STANKOVIC Stefan 2000 BIH 7,28
2 254 RADOJEVIC Strahinja 2004 SRB 6,95
3 314 19556  NOVAKOVIC Dimitrije 2000 ZAK
4 185 937 DUHOVNIK Jan 2003 KRKA 7,19 7,19
5 151 6914 MAKAROVIC Matevz 2003 GO 6,56 6,56
6 76 PLEIC David 2007 CRO 6,89
7 250 KOzIC Ognjen 2008 SRB 6,90
8 79 PRAVDICA Filip 1995 CRO 7,95
9 251 MICICH Aleksandar 2004 SRB 7,40
10 60 CEKO Marko 2000 CRO 7,86
11 306 16332 CERNIGOJ Tan 2001 ZAK 7,61 7,34
12 296 14517 SUBASIC Dino 1999 VEL 7,66 7,54
13 162 9979 MEDVESEK Martin 1999 KLC 7,32 7,17
14 248 BEZKORVAJNIJ Aleks 2007 SRB 7,63

Clanice, Visina / senior women, high jump

Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:45

Zap.§t. Stst.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Order  Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 120 MUSLADIN Marta 2006 CRO 1,74
2 294 MCCABE Madelyn 2001 USA 1,75
3 298 5559 SEVCNIKAR Eva 2007 VEL 1,70 1,70
4 175 6302 VELEPEC Ela 2005 KLC 1,83 1,81
5 323 14773 PODLOGAR Monika 1998 ZAK 1,77 1,76
6 91 BARBARIC Anja 2008 CRO 1,75
J,. ;. TelekomSiovenijs CIC‘O w-i C O o)
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

i

¢lani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:50
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 39 HUSIDIC Harun 2008 BIH 53,28
2 5 18162 ZONTA Vid 2009 AADS
3 145 13892  ZIDANSEK Anze 2007 DOM 52,25
4 2 11031  KUSAR STOJAKOVIC Mihael 2008 AADS 50,40 50,40
5 186 113 HACE Jaka 2003 KRKA 50,38 50,42
6 82 RUZIC Matej 2007 CRO 50,44
7 25 12180 POTNIK Jernej 2009 AKRAD 51,05 51,05
8 67 KOSTESIC Karlo 2007 CRO 51,46
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 02.07.2025, 19:55
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 283 6644 PUCIHAR Samo 2002 TRK 49,89 49,89
2 221 9298 SCHOLLMAYER Ivan 2009 oL 49,80 49,80
3 281 13339 BOKAL STER Lan 2005 TRK 49,47 49,47
4 77 PLISKO Noa 2007 CRO 48,94
5 86 VIDEKA Karlo 2000 CRO 49,08
6 37 BEGANOVIC Ervin 2006 BIH 48,70
7 219 11195  KOVACIC Marin 2007 oL 48,79 48,79
8 220 10941  OSHISH Adnan 2005 oL 49,62 49,81
Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:00
Proga St.$§t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 217 8976  KUKL Matej 2004 NAV 48,35 48,35
2 312 7037 KUSAR STOJAKOVIC Gasper 2006 ZAK 48,19 48,19
3 180 THAQI Leon 2002 KOS 47,59
4 75 ORESKOVIC Marko 2004 CRO 46,76
5 310 847  JANZA Maj 2003 ZAK 47,04 47,04
6 313 10594 MESEC KOSIR Lovro 1999 ZAK 46,76 46,76
7 234 MTIMKULU Mthi 2003 RSA 45,42
8 257 STANKOVIC Filip 2007 SRB 47,45

(3 3
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

¢lani, Disk / senior men, discus throw

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek in ime Letnik

Order  Bib Surname, name Born
1 81 PREMRU Marin 1990
2 198 10925 VIRC KOSTREVC Matevz 2007
3 183 8911 DELIC VERSTOVSEK Tilen 2004
4 293 OLIVER Jack 2002
5 214 SHAMSHUDDIN Irfan 2005
6 230 FIFIRICA Alin 1995
7 51 ROMERO Claudio 2000
8 29 KHENNOUSSI Oussama 1999
9 38 GRUBISA Voislav 1997

¢lani, 3000 m zapreke / senior men, 3.000 m
steeplechase

Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik

Lane Bib Surname, name Born
1 192 14083  MIHALIC Lenart 2008
2 3 4640 PAJEK Luka Aljaz 2005
3 1 7484  KERIN Nil 2003
4 31 ERROR Damjan 2006
5 22 15839  VILHAR Klemen 1998
6 73 NOVOSEL Tomislav 1999
7 184 6501 DJAIP Tjaz 2007
8 57 BELCIC Bruno 2000

¢lanice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Proga St.§t. StAZS  Priimek in ime Letnik

Lane Bib Surname, name Born
3 279 14094 POTOKAR Zarja 2007
4 317 5443 CERNELC Ursula 2005
5 200 10139  AJDISEK RIFELJ Nana Lulu 2009
6 278 11249 BOZIC Ema 2006
7 222 7599 PERKO Hana 2005
8 179 3003 PUGELJ Alja 2003

‘J‘;. TelekomSiover (Jm
. BKUPINA
TIMING
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Klub
Nation

CRO
KRKA
KRKA
USA
MAS
ROU
CHL
ALG
BIH

Klub
Nation

KRKA
AADS
AADS
AUT
AKR
CRO
KRKA
CRO

Klub
Nation

SPELA
ZAK
KRKA
SPELA
oL

KOC

Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:10

SB
Personal best Seasons best

54,11
34,79 34,79

50,14 50,14

48,32

60,00
66,36

69,65
64,54
58,88

Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:15

SB
Personal best Seasons best
9:59,65
9:24,04 9:24,04
9:51,79 9:51,79
9:15,66
9:02,06 9:08,51
8:58,12
9:13,70 9:13,70
9:06,95

Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:30

SB

Personal best Seasons best
31,44 31,86
28,35 28,35
27,62 27,62
26,39 26,39

geni ¢c00

01.07.2025, 11:39:01
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Skupina / Heat: 2

Proga
Lane
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Skupina / Heat: 3

Proga
Lane

1
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Skupina / Heat: 4

Proga
Lane

e

36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger

Novo mesto, 02.07.2025

Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:35

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Kilub SB
Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
294 MCCABE Madelyn 2001 USA 26,27
211 10339 MLADKOVIC Manca 2002 KRKA 25,84 25,84
108 KRSTIC Ema 2009 CRO 25,65
99 DRAZIN Nina 2009 CRO 25,68
132 SIROKI Mika 2005 CRO 25,59
88 ANDROLIC Dora 2006 CRO 25,14
113 MACKOVIC Eva 2003 CRO 25,12
140 ZEC Dora 2009 CRO 25,80

Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:40

St.&t.  StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
11 12899 RUTAR Vika 1997 AADS 24,90
267 PRVANOVIC Andrea 2006 SRB 24,84
205 1641 KORASA Nika 2003 KRKA 24,73 24,73
266 PREKAJAC Tamara 2005 SRB 24,63
6 6828 BELIC Sara Mia 2004 AADS 24,62 24,62
265 MIJATOVIC Mina 2008 SRB 24,59
106 JURCIC Lara 2006 CRO 24,61
238 PADI Rorisang 1996 RSA 24,82

Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:45

http://www.timingljubljana.si

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
94 BOSIC Melani 2003 CRO 24,49
102 FOTAK Nevia 2008 CRO 24,51
36 WOHLRAB Muriel 2005 AUT 24,23
216 HAITEMBU Ndawana 2002 NAM 23,72
241 VERMEULEN Chané 2006 RSA 23,19
322 2115  MIHALINEC ZIDAR Maja 1989 ZAK 23,29 23,42
237 MBISHA Joviale 2000 RSA 23,57
225 3305 TOMICIC PREZELJ Joni 1993 oL 24,04 24,04
J,. ;. TelekomSiovenijs CIC‘O w-i C O o)
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

/4

¢lani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina / Heat: 1 Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:50
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

4 300 19664 POVSE Zan 2008 VIVA 23,83 23,83

5 255 RISTANOVIC Luka 2003 SRB 22,74

6 156 PERLANGELI Michele 1987 ITA 23,74

7 155 DAVIDE Giacomo 1999 ITA 22,75

8 64 GRIJAK Lovro 2006 CRO 23,98
Skupina / Heat: 2 Zacetek / Start: 02.07.2025, 20:55
Proga St$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

3 78 POSTA Nikola 2007 CRO 22,48

4 182 8577 BRAJKOVIC Miha 2008 KRKA 22,49 22,49

5 54 BARTOLINCIC Mihael 2007 CRO 22,17

6 37 BEGANOVIC Ervin 2006 BIH 22,01

7 68 KOSAK Ivan Jakob 2002 CRO 22,36

8 56 BELCIC Andrej 2003 CRO 22,56
Skupina / Heat: 3 Zacetek / Start: 02.07.2025, 21:00
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best

1 252 MILIC Milan 2003 SRB 21,85

2 55 BATISTIC Toma 2007 CRO 21,79

3 249 GAJIC Uros 2003 SRB 21,65

4 62 DIMIC Roko 2007 CRO 21,55

5 160 6439 ZNIDARSIC PUSNIK Ziga 2005 KAS 21,46 21,46

6 291 ADOME Pius 1993 UGA 21,42

7 253 NISIC Milog 2005 SRB 21,23

8 61 DERETA Filip 2006 CRO 21,77
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36. Mednarodni miting Novo mesto 2025 / WACT Challenger
Novo mesto, 02.07.2025

Skupina / Heat: 4 Zacetek / Start: 02.07.2025, 21:05
Proga St.$t. StAZS  Priimek in ime Letnik Klub SB
Lane Bib Surname, name Born Nation Personal best Seasons best
1 305 9904 CVELBAR Timotej 2003 ZAK 21,21 21,21
2 71 MARCIUS Karlo 1999 CRO 20,97
3 232 SORIN Dringo Mihail 2001 ROU 20,90
4 218 EMMANUEL James Taiwo 2000 NGR 20,83
5 197 4957 SUSTARSIC Matevz 2001 KRKA 20,90 20,90
6 234 MTIMKULU Mthi 2003 RSA 20,60
7 290 ABODA Emmanuel 1997 UGA 20,77
8 233 MOSS Mvuyo 2002 RSA 20,89

B Telokomsiovn otN geni ¢ 00
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